

Ai Sigg. CONSIGLIERI COMUNALI Al Sig. SINDACO Ai Sigg. ASSESSORI COMUNALI Al Sig. SEGRETARIO GENERALE Al COLLEGIO REVISORI SEDE

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale del 9 Ottobre 2023 alle ore 18.30.

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la Legge 25/03/1993 n. 81;

Visto il D.Lgs 18/08/2000 n. 267;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento di Funzionamento del Consiglio Comunale;

Viste le Risultanze della Conferenza dei Capigruppo del 19 Settembre 2023;

Ritenuto di dover convocare il Consiglio Comunale, in seduta pubblica ed in adunanza ordinaria, in un unica convocazione per il giorno 9 Ottobre 2023 alle ore 18.30.

#### CONVOCA

la S.V. alla seduta di Consiglio Comunale, presso la Sala delle Adunanze Consiliari del Palazzo di Città, in seduta pubblica ed in adunanza ordinaria in un unica convocazione che si terrà Lunedì 9 Ottobre 2023 alle ore 18.30.

I lavori saranno resi pubblici con trasmissione integrale in diretta streaming.

### Ordine del Giorno:

- 1) Interrogazioni/Interpellanze (n. 2);
- 2) Proposta di deliberazione di Consiglio Comunale diretta a modificare l'art. 1, commi 7 e 8 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale approvato con Delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n. 51 del 16.09.2020 (Prot. n. 0062653 del 17.07.2023);
- 3) Regolamento Comunale per la disciplina delle sponsorizzazioni. Approvazione. (Prot. n. 0026494 del 21.03.2023);
- 4) Ordine del Giorno (n. 1)

Il Presidente del Consiglio Comunale

Giovanni YURCHIO



# Interrogazioni/Interpellanze n. 2

- 1) Parco Cardinale Ursi Consiglieri: Civita-Faraone-Di Pilato (Prot. n. 0054537 del 21.06.2023);
- 2) Lavori di manutenzione stradale denominati -Strada per Strada Consiglieri: Civita-Faraone-Di Pilato (Prot. n. 0054546 del 21.06.2023);

# Ordine del Giorno n. 1

Mozione Emergenza Abitativa nel Territorio Comunale nonché di contrarietà alla sospensione del fondo di sostegno all'affitto e per morosità incolpevole di cui alla legge di bilancio 2023 – Gruppi: ABC-Andria Lab – Futura Rete Civica Popolare – PD. (Prot. n. 0065891 del 28.07.2023)